# 1 תקנות שעת חירום (מניעת כניסת מבקרים ועורכי דין למקומות מעצר ובתי הסוהר), התש"ף-2020

בתוקף סמכותה לפי סעיף 39 לחוק-יסוד: הממשלה, מתקינה הממשלה תקנות שעת חירום אלה:

## 1. הגדרות

בתקנות שעת חירום אלה:

"אסיר" - כהגדרתו בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן - פקודת בתי הסוהר);

"בית סוהר" - כמשמעותו בפקודת בתי הסוהר;

"מקום מעצר" - כמשמעותו בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן - חוק המעצרים);

"עצור" - המוחזק במקום מעצר;

"פקודות נציבות בתי הסוהר" - כהגדרתן בסעיף 80א(ב) לפקודת בתי הסוהר.

## 2. הכרזת השר על מניעת כניסת מבקרים ועורכי דין למקומות מעצר ובתי סוהר

*[תיקון התש"ף (מס' 2)]*

(ב) אסיר או עצור שנמנע ממנו להיפגש עם עורך דין בשל הוראות תקנת משנה (א) יהיה זכאי להיוועץ בעורך דין בשיחה טלפונית לשם קבלת שירות משפטי מקצועי, ביוזמתו או לבקשת עורך דינו.

(ג) השיחה כאמור בתקנת משנה (ב) ובתקנה 3 תיעשה ביחידות ובתנאים המבטיחים את סודיות השיחה. הוראות סעיף 13(א)(2) לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979, לא יחולו לענין שיחה לפי פסקה זו.

(ד) על אף האמור בתקנת משנה (ב), אסיר שפוט שהוא אסיר ביטחוני אשר נמנע ממנו להיפגש עם עורך דין בשל הוראות תקנת משנה (א), יהיה רשאי לקיים שיחת טלפון עם עורך דינו, ובלבד שדיון משפטי בעניינו צפוי להתקיים בתקופת ההכרזה; שיחת טלפון אחת כאמור תתקיים בסמוך לפני הדיון ושיחה אחת לאחריו; מפקד בית הסוהר שבו שוהה האסיר

(תיקון התש"ף)

אם נבצר מעצור או מאדם החשוד בביצוע עבירה (להלן - חשוד), אשר נמצא במקום שלגביו לא חלה הכרזת השר לפי תקנה 2, להיפגש עם עורך דין למפגש היוועצות מאחר שחלה על החשוד או העצור, לפי העניין, או על עורך הדין חובת בידוד מכוח צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), התש"ף-2020, או מכוח צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בבית חולים) (הוראת שעה), התש"ף-2020, יתאפשר לחשוד או לעצור להיוועץ בעורך דין בשיחה טלפונית לשם קבלת שירות משפטי מקצועי, ביוזמתו או לבקשת עורך הדין; אין באמור כדי לגרוע מהוראות כל דין אחר הנוגעות להגבלת היוועצות בעורך דין.

### 4. מניעת כניסת מבקרים

על אף האמור בסעיף 9(ב)(6) לחוק המעצרים, ובסעיף 13(ב) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, הכריז השר כאמור בתקנה 2, לא תתאפשר קבלת מבקרים.

### 5. כניסת מבקרים ועורכי דין במקרים חריגים

(תיקון התש"ף)

על אף האמור בתקנות 3 ו-4, נציב בתי הסוהר או סוהר בדרגת גונדר שהוא הסמיך לעניין זה, או המפקח הכללי של משטרת ישראל או קצין משטרה בכיר שהוא הסמיך לעניין זה, לפי העניין, רשאי לאפשר,

#### 8. מסירת הודעה על הכרזת השר

הודעה על הכרזה כאמור בתקנה 2 או על ביטול הכרזה כאמור בתקנה 7 תימסר ליועץ המשפטי לממשלה, לשירות בתי הסוהר, למשטרת ישראל, לסניגוריה הציבורית וללשכת עורכי הדין עם הינתן ההכרזה או עם ביטולה. י"ט באדר התש"ף (15 במרס 2020)

בנימין נתניהו

ראש הממשלה

---

[1]. ק"ת 8384, התש"ף (15.3.2020), עמ' 752.

תיקונים: ק"ת 8419, התש"ף (25.3.2020), עמ' 894;

ק"ת 8572, התש"ף (24.5.2020), עמ' 1448 [התש"ף (מס' 2)].